
ZARZĄDZENIE NR 82/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

I. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  104.644,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 53.682.182,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 51.444.722,65 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.237.459,60 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę  104.644,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 57.784.807,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 50.785.819,01 zł, 

2) wydatki majątkowe - 6.998.988,05 zł. 

3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  104.644,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 15.578.417,07 zł. 

4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  104.644,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 15.578.417,07 zł. 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 sierpnia 2021 roku. 

up A 

mgr Mar.. - -owiak 
ZASTĘPCA WÓJTA 

Id: 20799 16E-04D8-46C0-AD64-C93F7685B00F. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 82/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 POMOC SPOLECZNA 1 202 781,85 0,00 101 544,00 I 304 325,85 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 830,00 0,00 58 044,00 226 874,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 168 830,00 0,00 58044,00 226 874,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  biezących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadan zleconych gramie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55900,00 58 044,00 113 944,00 

85228 
Usł ugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuncze 

124 341,00 0,00 43 500,00 167 841,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 124 341,00 0,00 43 500,00 167 841,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadan zleconych gminie (związkoiti gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72000,00 43 500,00 115500,00 

855 RODZINA 14 961 440,38 0,00 3 100,00 14 964 540,38 

85503 Karta Dużej Rodziny 360,00 0,00 100,00 460,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 360,00 0,00 100,00 460,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  biezących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadan zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

360,00 100,00 460,00 

85513 

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunow, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

97 000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 97000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  biezących zzakress adnsinistrscji rządowej orsz 
innych zadan zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97000.00 3000,00 100 000,00 

OGÓLEM DOCHODY 53 577 538,25 0,00 104 644,00 53 682 182,25 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 51 340 078,65 0,00 104 644,00 51 444 722,65 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I 
PKT2i3 

187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 237 459,60 0,00 0,00 2 237 459,60 
- Z TYTUŁU DOTACJI I SRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT2i3 

786 578,60 0,00 0,00 786 578,60 

Id: 20799 16E-04D8-46C0-AD64-C93F7685B00F. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 82/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 546 526,25 5 824,00 5 824,00 4 546 526,25 

75023 Urzędy gmin 4 058 095,25 5 824,00 5 824,00 4 058 095,25 

I. %VYDATKJ BIEŻĄCE w tym: 4018095,25 5824,00 5824,00 4018095,25 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4001 095,25 5824,00 5824,00 4001 095,25 

a wynagrodzenia isk/in/ki od nici, naliczane 3840712,00 5224,00 0,00 3035488,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 180 965,00 5224,00 0,00 175 741,00 

b) wydalki związane z realizacją  slalulowyc/I zadań  960 383,25 600,00 5 824,00 965 607,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 521,00 0,00 600,00 75 121,00 

4300 Zakup usług pozostałych 531 714,00 600,00 0,00 531114,00 

4430 Różne opłaty i składki 20000,00 0,00 5 224,00 25 224,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 542 515,85 640,00 102 184,00 2 644 059,85 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 684 527,00 640,00 58 684,00 742 571,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 684 527,00 640,00 58684,00 742 571,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 627 765,00 640,00 1 511,00 628 636,00 

b) wydalki związane z realizacją  sgaęugowycl, zadań  72 821,00 640,00 I 511,00 73 692,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2838,00 0,00 871,00 3 709,00 

4300 Zakup usług pozostałycls 38 020,00 640,00 0,00 37 380,00 

4430 Różne opłaty i składki 460,00 0,00 640,00 I 100,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 56762,00 0,00 57 173,00 113 935,00 

3110 Świadczenia spoŁeczne 55062,00 0,00 57 173,00 112235,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuncze 
410 122,00 030 43 500,00 453 622,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 410 122,00 0,00 43500,00 453 622,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 408 922,00 0,00 43500,00 452 422,00 

a) wynagrodzenia i składki od nic/i naliczone 388 872,00 0,00 43 500,00 432 372,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 289,00 0,00 36000,00 284 289,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59716,00 0,00 7000,00 66716,00 

4120 
Skladkina Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepelisosprawnych 
8587,00 0,00 500,00 9087,00 

855 RODZINA 15 012 105,38 0,00 3 100,00 15 015 205,38 

85503 Karta Dużej Rodziny 360,00 0,00 100,00 460,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 360,00 0,00 100,00 460,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 360,00 0,00 100,00 460,00 

a) wynagrodzenia i składki od nici, naliczane 360,00 0,00 100,00 460,00 

40/O Wynagrodzenia osobowe pracowników 301,00 0,00 84,00 385,00 

4/10 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 0,00 14,00 66,00 

4120 
Skladkina Fundusz Pracy oraz Solidamościswy Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

7,00 0,00 2,00 9,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

97 000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 

Id: 2079916E-04D8-46C0-AD64-C93F7685B00F. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 82/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 97000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 97000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 

a wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  97000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 97000,00 3000,00 100 000,00 

OGÓŁEM 57 680 163,06 6464,00 111 108,00 57 784 807,06 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 50 681 175,01 6 464,00 111108,00 50 785 819,01 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 29 353 737,43 6 464,00 53 935,00 29 401 208,43 

aj wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 203 576,11 5 224,00 43 600,00 17 241 952,11 

b) wydatki yiqzanezrealizacjq soztu(owyc/, zadań  12 150 161,32 1 240,00 10335,00 12 159 256,32 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 240 383,58 0,00 0,00 4 240 383,58 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 614 436,00 0,00 57 173,00 16 671 609,00 

4. Wydatki na programy finansowanez udzia łem środków UE 187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

5. Wypłaty z tytułu poręczeń  i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 6 998 988,05 0,00 0,00 6 998 988,05 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 998 988,05 0,00 0,00 6 998 988,05 

-programy /?;wnsowaneziuL-iale,n środków UE 1 445 073,32 0,00 0,00 1 445 073,32 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 104 644,00 

Id: 2079916E-04D8-46C0-AD64-C93F7685B00F. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 82/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOLECZNA 128 859,00 0,00 101 544,00 230 403,00 
85219 Oś rodki pomocy społecznej 55 900,00 0,00 58 044,00 113 944,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadai 

bieżących zzakress administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5590000 58044,00 113 944,00 

85228 
Usł ugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuncze 

72 000,00 0,00 43 500,00 115 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkoni gmin, związkoni powiatowo. 

gminnym) ustawami 

72000,00 43 500,00 115500,00 

855 RODZINA 14 897 360,00 0,00 3 100,00 14 900 460,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 360,00 0,00 100,00 460,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących zzakreau administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

360,00 100,00 460,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

97 000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa mis realizację  zadami 

bieżących z zakreau administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

97 000,00 3 000,00 100000,00 

RAZEM DOCI-IODY 15 473 773,07 0,00 104 644,00 15 578 417,07 

Id; 20799 16E-04D8-46C0-AD64-C93F7685B00F. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 82/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 128 859,00 0,00 101 544,00 230 403,00 
85219 Oś rodki pomocy społecznej 55900,00 0,00 58044,00 113 944,00 

310 Świadczenia społeczne 55062,00 57 173,00 112235,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 838,00 871,00 1709,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuncze 

72000,00 0,00 43500,00 115 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51550,00 36000,00 87550,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 899,00 7 000,00 16 899,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osob Niepełnosprawnych 
I 400,00 500,00 1 900,00 

855 RODZINA 14 897 360,00 0,00 3 100,00 14 900 460,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 360,00 0,00 100,00 460,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301,00 84,00 385,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 14,00 66,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osob Niepełnosprawnych 
7,00 2,00 9,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasilków dla 
oDiekunów 

97 000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 97000,00 3000,00 100 000,00 

RAZEM WYDATKI 15 473 773,07 0,00 104 644,00 15 578 4 17,07 

Id: 20799 16E-04D8-46C0-AD64-C93F7685B00F. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

